
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7858
   3574
   3574

Lanškroun Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Lanškrounské fórum
 1.     Radim Vetchý                                 38        1.          1185
 2.     Pavel Resler                                 44        6.          1177
 3.     Marta Šilarová                               58        3.           898
 4.     Matěj Brýdl                                  22        2.           860
 5.     Josef Fuchs                                  31        4.           808
 6.     Jaromíra Staňková                            39        5.           774

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Richard Nosek                                44        2.           363

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Bohumil Bernášek                             61        1.           866
 2.     Miloš Smola                                  45        3.           539
 3.     Roman Ehl                                    39       12.           519

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Milan Minář                                  55        2.           606
 2.     Jaroslav Karlík                              60        1.           501

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislava Švarcová                          48        1.           914
 2.     Martin Košťál                                58        2.           793
 3.     Marie Borkovcová                             55        5.           732
 4.     Monika Dušková                               49        4.           667

Volební strana č. 7 - TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Stanislav Popelář                            48        4.           397

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Kráčmar                                 59        1.           535
 2.     Miroslav Kuťák                               46       12.           493

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Oldřich Strnad                               62       16.           628
 2.     Jaroslav Kužel                               36        1.           412

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

580511 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Lanškrounské fórum
 1.     Jana Rybaříková                              63        7.           699
 2.     Pavel Tenenko                                37        8.           806
 3.     Marcela Kolajová                             59        9.           693
 4.     Michal Pecháček                              27       10.           697
 5.     Lenka Ševčíková                              33       11.           710
 6.     Michal Hostovský                             36       12.           669
 7.     Vladislava Hanyšová                          37       13.           721
 8.     David Minaschek                              20       14.           636
 9.     Ladislav Vondra                              71       15.           675
10.     Eva Růžičková                                37       16.           674
11.     Miloš Vávra                                  63       17.           659
12.     Eva Hufová                                   29       18.           608
13.     Michal Moravec                               21       19.           576
14.     Michal Jedlička                              41       20.           546
15.     Zdeněk Šesták                                69       21.           625

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Bednář                                 59        5.           288
 2.     Lidmila Kubátová                             61        1.           280
 3.     Bedřich Kalousek                             70        6.           245
 4.     Jaroslav Mareš                               66        3.           228
 5.     Pavel Vacek                                  69        4.           227
 6.     Ivan Gregar                                  69        7.           222
 7.     Miroslav Ullver                              57        8.           219
 8.     Zdeněk Hluchý                                64        9.           211
 9.     Ladislav Výprachtický                        65       10.           216
10.     Jiří Moravec                                 54       11.           211
11.     Jaromír Mareš                                46       12.           206
12.     Jaroslava Minářová                           67       13.           231
13.     Václav Pešek                                 68       14.           230
14.     Anna Kováčová                                62       15.           194
15.     Josef Krátký                                 79       16.           188
16.     František Nosek                              65       17.           206
17.     Veronika Marková                             70       18.           178
18.     Kamil Brokeš                                 79       19.           190
19.     Vlastimil Kubát                              65       20.           173
20.     František Kupsa                              73       21.           164

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Naděžda Jánešová                             61       15.           503
 2.     Jaroslav Lechnýř                             70        2.           433
 3.     Tomáš Kűhnert                                39        4.           475
 4.     Pavel Kosina                                 56        5.           478
 5.     Aleš Vybíral                                 36        6.           455
 6.     Eva Bernášková                               60        7.           499
 7.     Lenka Smolová                                47        8.           481
 8.     Petr Jadrníček                               50        9.           444
 9.     Jiří Hejl                                    60       10.           446
10.     Bronislava Davidová                          49       11.           475
11.     Václav Hanzl                                 61       13.           398
12.     Milan Švub                                   57       14.           436
13.     Milena Lechnýřová                            50       16.           368
14.     Jiří Vašíček                                 87       17.           369
15.     Alena Kűhnertová                             27       18.           365

580511 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Jarmila Kosinová                             54       19.           379
17.     Miloslav Šípek                               63       20.           346
18.     Milena Pokorná                               62       21.           315

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Radek Lepka                                  48       10.           469
 2.     Miroslav Šilar                               58        6.           457
 3.     Lada Sitová                                  52        5.           448
 4.     Ladislav Chládek                             54        3.           435
 5.     Miloš Krejčí                                 52        4.           366
 6.     Marcela Fišerová                             44       11.           351
 7.     Kateřina Konečná                             46        7.           274
 8.     Milan Lédl                                   57        8.           276
 9.     Romana Kyselová                              36        9.           215
10.     Tomáš Vinter                                 45       12.           247
11.     Petr Dudek                                   47       13.           231
12.     Věra Novotná                                 41       14.           297
13.     Miroslav Flieger                             61       15.           187
14.     Tadeáš Heger                                 22       16.           174
15.     Pavla Kárníková                              20       17.           180
16.     Lucie Plchová                                29       18.           166
17.     Jiří Staněk                                  60       19.           217
18.     Libor Horský                                 55       20.           180
19.     Jarmila Nováková                             47       21.           200

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Boháč                                  34        3.           590
 2.     Robert Faltus                                29        6.           566
 3.     Jiří Sloupenský                              32        7.           580
 4.     Tomáš Krč                                    44        8.           521
 5.     Libor Černohous                              52        9.           585
 6.     Jarmila Dušková                              41       10.           517
 7.     Leoš Otáhal                                  24       11.           475
 8.     Jiří Dušánek                                 35       12.           531
 9.     Jan Švarc                                    23       13.           483
10.     Oldřich Brýdl                                52       14.           607
11.     Jiří Krejča                                  59       15.           582
12.     Linda Netušilová                             35       16.           584
13.     Martin Joza                                  47       17.           620
14.     Marie Střechová                              59       18.           494
15.     Jiří Dvořák                                  65       19.           598
16.     Jiří Vaňous                                  56       20.           481
17.     Petr Kotyza                                  51       21.           518

Volební strana č. 7 - TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Vojtěch Švarc                                60        5.           341
 2.     Pavel Dvořáček                               45        1.           304
 3.     Jan Kozák                                    59       17.           282
 4.     Jindřich Král                                65        8.           258
 5.     Hana Minářová                                50        2.           227
 6.     Miroslav Doležel                             61        3.           162
 7.     Jan Hrdina                                   39        6.           160
 8.     Hana Šilarová                                52        7.           170
 9.     Oldřich Pavlátka                             33        9.           117
10.     Kateřina Pirklová                            29       10.           104
11.     Dagmar Hepnarová                             44       11.           171
12.     Jiří Chládek                                 48       12.           112

580511 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Tereza Burešová                              23       13.           124
14.     Marta Fliegerová                             56       14.            96
15.     Pavel Klíma                                  50       15.           111
16.     Květuše Řeháková                             50       16.           132
17.     Petra Dolečková                              33       18.            82
18.     Michael Minář                                29       19.           104
19.     Vlasta Urbanová                              49       20.            75
20.     Zdenka Kunertová                             50       21.            84

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Skřeček                                49        3.           470
 2.     Zdenek Gregora                               41        5.           426
 3.     Petr Oliva                                   38        2.           412
 4.     Vojtěch Kráčmar                              29        6.           394
 5.     Pavel Doleček                                43        4.           378
 6.     Tomáš Resler                                 42        7.           391
 7.     Jana Fryaufová                               53        8.           349
 8.     Radek Budina                                 38        9.           295
 9.     Martin Skalický                              37       10.           358
10.     Ivana Skalická                               49       11.           318
11.     Jan Resler                                   24       13.           294
12.     Pavel Kráčmar                                50       14.           333
13.     Jaroslav Dajč                                65       15.           335
14.     Petr Bednář                                  54       16.           254
15.     Petr Skalický                                54       17.           291
16.     Michaela Kráčmarová                          56       18.           360
17.     Jan Skalický                                 49       19.           281
18.     Jan Kráčmar                                  22       20.           249
19.     Gabriela Smoláková                           40       21.           276

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Ladislav Sychra                              58        2.           389
 2.     Vladimír Cacek                               53       10.           386
 3.     Oldřich Řehák                                52        7.           382
 4.     Petr Bucháček                                66        9.           366
 5.     Jiří Krištof                                 57        5.           365
 6.     Václav Mannl                                 60        3.           247
 7.     Milan Slezák                                 66        4.           332
 8.     Jaroslava Sedláková                          61        6.           319
 9.     Jan Schlegel                                 65        8.           339
10.     Sylva Minářová                               43       11.           245
11.     Jan Vokál                                    31       12.           301
12.     Josef Heger                                  70       13.           285
13.     Bohuslav Matějka                             67       14.           219
14.     Růžena Malčíková                             58       15.           230
15.     Jaroslav Viktorin                            57       17.           202
16.     Michal Holas                                 28       18.           218
17.     Ivona Leníčková                              44       19.           240
18.     Miroslav Šrámek                              50       20.           302
19.     Monika Sychrová                              47       21.           187

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Lanškrounské fórum
Počet hlasů pro stranu:  15696, hranice:      821,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

580511 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Radim Vetchý                                    1185
              2.    Matěj Brýdl                                      860
              3.    Marta Šilarová                                   898
              4.    Josef Fuchs                                      808
              5.    Jaromíra Staňková                                774
              6.    Pavel Resler                                    1177
              7.    Jana Rybaříková                                  699
              8.    Pavel Tenenko                                    806
              9.    Marcela Kolajová                                 693
             10.    Michal Pecháček                                  697
             11.    Lenka Ševčíková                                  710
             12.    Michal Hostovský                                 669
             13.    Vladislava Hanyšová                              721
             14.    David Minaschek                                  636
             15.    Ladislav Vondra                                  675
             16.    Eva Růžičková                                    674
             17.    Miloš Vávra                                      659
             18.    Eva Hufová                                       608
             19.    Michal Moravec                                   576
             20.    Michal Jedlička                                  546
             21.    Zdeněk Šesták                                    625

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:   1967, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Flugr                                      171
              2.    Jonáš Jirges                                     147
              3.    Antonín Smejkal                                  100
              4.    Marie Drábková                                   147
              5.    Karel Vavřín                                      87
              6.    Jaroslava Martincová                              77
              7.    Otto Bureš                                        76
              8.    Bohuslava Vodehnalová                             86
              9.    Lenka Trojanová                                   73
             10.    Zdeněk Baborák                                   252
             11.    Jana Stupenová                                    64
             12.    Robin Calda                                      102
             13.    Rostislav Johanides                               56
             14.    Josef Poláček                                     59
             15.    Petra Prisăcari                                   68
             16.    Jana Stehlíková                                   77
             17.    Klára Vodehnalová                                 79
             18.    Vlasta Svobodová                                  50
             19.    Lenka Kleinwächterová                             78
             20.    Stanislav Stehlík                                 58
             21.    Jiří Kovář                                        60

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4670, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lidmila Kubátová                                 280
              2.    Richard Nosek                                    363
              3.    Jaroslav Mareš                                   228

580511 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Pavel Vacek                                      227
              5.    Milan Bednář                                     288
              6.    Bedřich Kalousek                                 245
              7.    Ivan Gregar                                      222
              8.    Miroslav Ullver                                  219
              9.    Zdeněk Hluchý                                    211
             10.    Ladislav Výprachtický                            216
             11.    Jiří Moravec                                     211
             12.    Jaromír Mareš                                    206
             13.    Jaroslava Minářová                               231
             14.    Václav Pešek                                     230
             15.    Anna Kováčová                                    194
             16.    Josef Krátký                                     188
             17.    František Nosek                                  206
             18.    Veronika Marková                                 178
             19.    Kamil Brokeš                                     190
             20.    Vlastimil Kubát                                  173
             21.    František Kupsa                                  164

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9589, hranice:      501,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Bernášek                                 866
              2.    Jaroslav Lechnýř                                 433
              3.    Miloš Smola                                      539
              4.    Tomáš Kűhnert                                    475
              5.    Pavel Kosina                                     478
              6.    Aleš Vybíral                                     455
              7.    Eva Bernášková                                   499
              8.    Lenka Smolová                                    481
              9.    Petr Jadrníček                                   444
             10.    Jiří Hejl                                        446
             11.    Bronislava Davidová                              475
             12.    Roman Ehl                                        519
             13.    Václav Hanzl                                     398
             14.    Milan Švub                                       436
             15.    Naděžda Jánešová                                 503
             16.    Milena Lechnýřová                                368
             17.    Jiří Vašíček                                     369
             18.    Alena Kűhnertová                                 365
             19.    Jarmila Kosinová                                 379
             20.    Miloslav Šípek                                   346
             21.    Milena Pokorná                                   315

Volební strana č. 5 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   6477, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Karlík                                  501
              2.    Milan Minář                                      606
              3.    Ladislav Chládek                                 435
              4.    Miloš Krejčí                                     366
              5.    Lada Sitová                                      448
              6.    Miroslav Šilar                                   457
              7.    Kateřina Konečná                                 274

580511 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Milan Lédl                                       276
              9.    Romana Kyselová                                  215
             10.    Radek Lepka                                      469
             11.    Marcela Fišerová                                 351
             12.    Tomáš Vinter                                     247
             13.    Petr Dudek                                       231
             14.    Věra Novotná                                     297
             15.    Miroslav Flieger                                 187
             16.    Tadeáš Heger                                     174
             17.    Pavla Kárníková                                  180
             18.    Lucie Plchová                                    166
             19.    Jiří Staněk                                      217
             20.    Libor Horský                                     180
             21.    Jarmila Nováková                                 200

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  12438, hranice:      651,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Švarcová                              914
              2.    Martin Košťál                                    793
              3.    Lukáš Boháč                                      590
              4.    Monika Dušková                                   667
              5.    Marie Borkovcová                                 732
              6.    Robert Faltus                                    566
              7.    Jiří Sloupenský                                  580
              8.    Tomáš Krč                                        521
              9.    Libor Černohous                                  585
             10.    Jarmila Dušková                                  517
             11.    Leoš Otáhal                                      475
             12.    Jiří Dušánek                                     531
             13.    Jan Švarc                                        483
             14.    Oldřich Brýdl                                    607
             15.    Jiří Krejča                                      582
             16.    Linda Netušilová                                 584
             17.    Martin Joza                                      620
             18.    Marie Střechová                                  494
             19.    Jiří Dvořák                                      598
             20.    Jiří Vaňous                                      481
             21.    Petr Kotyza                                      518

Volební strana č. 7 - TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3613, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dvořáček                                   304
              2.    Hana Minářová                                    227
              3.    Miroslav Doležel                                 162
              4.    Stanislav Popelář                                397
              5.    Vojtěch Švarc                                    341
              6.    Jan Hrdina                                       160
              7.    Hana Šilarová                                    170
              8.    Jindřich Král                                    258
              9.    Oldřich Pavlátka                                 117
             10.    Kateřina Pirklová                                104
             11.    Dagmar Hepnarová                                 171

580511 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jiří Chládek                                     112
             13.    Tereza Burešová                                  124
             14.    Marta Fliegerová                                  96
             15.    Pavel Klíma                                      111
             16.    Květuše Řeháková                                 132
             17.    Jan Kozák                                        282
             18.    Petra Dolečková                                   82
             19.    Michael Minář                                    104
             20.    Vlasta Urbanová                                   75
             21.    Zdenka Kunertová                                  84

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7492, hranice:      391,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kráčmar                                     535
              2.    Petr Oliva                                       412
              3.    Pavel Skřeček                                    470
              4.    Pavel Doleček                                    378
              5.    Zdenek Gregora                                   426
              6.    Vojtěch Kráčmar                                  394
              7.    Tomáš Resler                                     391
              8.    Jana Fryaufová                                   349
              9.    Radek Budina                                     295
             10.    Martin Skalický                                  358
             11.    Ivana Skalická                                   318
             12.    Miroslav Kuťák                                   493
             13.    Jan Resler                                       294
             14.    Pavel Kráčmar                                    333
             15.    Jaroslav Dajč                                    335
             16.    Petr Bednář                                      254
             17.    Petr Skalický                                    291
             18.    Michaela Kráčmarová                              360
             19.    Jan Skalický                                     281
             20.    Jan Kráčmar                                      249
             21.    Gabriela Smoláková                               276

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6594, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kužel                                   412
              2.    Ladislav Sychra                                  389
              3.    Václav Mannl                                     247
              4.    Milan Slezák                                     332
              5.    Jiří Krištof                                     365
              6.    Jaroslava Sedláková                              319
              7.    Oldřich Řehák                                    382
              8.    Jan Schlegel                                     339
              9.    Petr Bucháček                                    366
             10.    Vladimír Cacek                                   386
             11.    Sylva Minářová                                   245
             12.    Jan Vokál                                        301
             13.    Josef Heger                                      285
             14.    Bohuslav Matějka                                 219
             15.    Růžena Malčíková                                 230

580511 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Oldřich Strnad                                   628
             17.    Jaroslav Viktorin                                202
             18.    Michal Holas                                     218
             19.    Ivona Leníčková                                  240
             20.    Miroslav Šrámek                                  302
             21.    Monika Sychrová                                  187

........................................20:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Štrauchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580511 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lanškroun Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   68536               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK     15696   21      68536,00           22,90
č. 2 - Strana Práv Občanů                 1967   21      68536,00            2,87
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     4670   21      68536,00            6,81
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       9589   21      68536,00           13,99
č. 5 - Volba pro město                    6477   21      68536,00            9,45
č. 6 - Občanská demokratická strana      12438   21      68536,00           18,14
č. 7 - TOP 09 s podp.NK,sd.TOP 09, NK     3613   21      68536,00            5,27
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7492   21      68536,00           10,93
č. 9 - ANO 2011                           6594   21      68536,00            9,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Lanškr. fórum, sd. Změna a NK
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Volba pro město
      Občanská demokratická strana
      TOP 09 s podp.NK,sd.TOP 09, NK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15696,00     1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK 
   2.           12438,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.            9589,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            7848,00     1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK 
   5.            7492,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            6594,00     9 - ANO 2011                      
   7.            6477,00     5 - Volba pro město               
   8.            6219,00     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            5232,00     1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK 
  10.            4794,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            4670,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            4146,00     6 - Občanská demokratická strana  
  13.            3924,00     1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK 
  14.            3746,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            3613,00     7 - TOP 09 s podp.NK,sd.TOP 09, NK
  16.            3297,00     9 - ANO 2011                      

580511 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            3238,50     5 - Volba pro město               
  18.            3196,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            3139,20     1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK 
  20.            3109,50     6 - Občanská demokratická strana  
  21.            2616,00     1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Lanškr. fórum, sd. Změna a NK      6
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - Volba pro město                    2
 6 - Občanská demokratická strana       4
 7 - TOP 09 s podp.NK,sd.TOP 09, NK     1
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 9 - ANO 2011                           2

........................................20:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Štrauchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580511 - str. č. 11


